1

ATA Nº 002/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2023

Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às 10 horas,

no Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama, esteve reunida a

Comissão do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2023 para contratação

temporária de atendente de creche especial, nomeada pela Portaria Nº

18/2023, juntamente com outros servidores da municipalidade e inscritos no

referido processo seletivo, para execução do item 6 (seis) do Edital, que trata

de sorteio público para a seleção e classificação dos candidatos inscritos. Foi

explanado que o sorteio se daria da seguinte forma: um bilhete com o nome de

cada candidata depositado em um recipiente, sendo que a primeira candidata a

ter seu nome retirado deste fica com o primeiro lugar  e, as demais, na

sequência, até a quadragésima sexta colocação. Após os presentes

concordarem com a forma do sorteio e conferirem os nomes nos bilhetes, estes

foram dobrados e inseridos no recipiente e foi realizado o sorteio, ficando assim

definida a classificação final:

1º: Josilca Fátima Zen

2º: Amanda Carla Maito

3º: Fernanda Detofol

4º: Bruna Kelly Madalós

5º: Maria Eduarda Pudlo

6º: Jaqueline Azzolini

7º: Bruna da Cunha

8º: Rafaela Koncikoski Abel

9º: Marisa Sartori Valzuk

10º: Edineia Clara Diehl Maito

11º: Fabiane Elizabete Bitencourt da Silva

12º: Rosieli Beatriz Golisczeski

13º: Ana Julia Vedoy

2

14º: Dayara Paola Bernstein

15º: Salete de Fatima Vargas Rampon

16º: Rosane Wojciechowski

17º: Rosmari Vieira Lopes Maito

18º: Betina Desordi Iurkiewiecz

19º: Neiva Marlene Uavnizack

20º: Aline Cristina Wisnievski

21º: Samara Cristina Zat

22º: Hemili Vargas Pizzoni

23º: Andrieli de Paula

24º: Eliane Fatima Weirich

25º: Elisangela Bonavigo Tochetto

26º: Aline Colling

27º: Marilei Cervieri

28º: Aliny Franciely Ramos

29º: Dulce Teresinha de Paris

30º: Carmem Maria Mazutti

31º: Tamara Regina Ferronato Mattana

32º: Sandra Lovane Gusz Kusz

33º: Fernanda Tereza Suhre Grotto

34º: Marcia Aparecida Cordeiro

35º: Juliane Olkoski

36º: Lucimar Dysarz

37º: Elisiane Gnovatto

38º: Camile Eduarda Teodoro

39º: Tatiana Carla de Bastiani

40º: Paula Beatriz Baller Andrioli

41º: Marcia Regina Esposito

42º: Joele Amanda Rech

43º: Ivanete Fatima Tonin Matté

3

44º: Patrícia Mara Valérius

45º: Lucivania dos Santos de Vargas Pinto

46º: Angelisa Sartori Rosset

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente Ata que vai assinada pela

Comissão.

_______________________________________________
LILIAN DENISE DA SILVA SOARES DE ANDRADES

_______________________________________________
HELENE HELFENSTEIN

_______________________________________________
VIVIANE LUIZA ALEBRANDT